CENTOR 11

ees

’

.

Pieces détach




R

No REF DESIGNATION Qié
1 9203 PALIER FONTE 1
2 2198 POULIE OSCILLANTE GORGEDE 13 1
3 9201 COURONNE DE FRICTION 2
4 2199 PIGNON 10 DENTS i
S5 9205 ECROUBASHM 147 1
6 9200 VIS CREUSE 1
7 9202 RESSORT i
8 9204 BILLE DE 8 . !

? 9206 GOUPILLE HBK 4 x 24 2







No. REF DESIGNATION Qié
1 9171 SUPPORT MANCHERON SOUDE 1
2 6708 Cable accélérateur I
3 4778 Colier plastigue 1 1
4 2180 COMMANDE DE FREIN i
5 4827 Ecrou "RAPID" de 8 C 4808 B 6
é 2560 Ecrou MK 12 { crénelé ) ' !
7 0610 GOUPILLE V FENDU 3.2 x 20 i
8 6660 Rond. contact de 10 targe i
9 2008 MANETTE DE GAZ i
10 100 022 VIS TF HC 6 x 45 2
11 4265 ECROU FREIN H Mé 2
12 2136 CABLE COMMANDE DE FREIN 1
13 2417 AXE DE POSITIONNEMENT 1
4, . 2418 RESSORT DE COMPRESSION 2
15 3585 BOULE PLASTIQUE NOIR DIAM 8 3
16 6661 AXE EPAULE INDEXAGE MANCHERON i
17 1547 BOULE PLASTIQUE DIAM 8 1
18 6412 ECROU BLOCAGE MANCHERON 1

19 4448A TIGE BLOCAGE MANCHERON 1

20 4793 PASSE FIL 3

21 100 053 LEVIER DOUBLE 1

22 100 019 VIS H EMB CR 8x20 6

23 100 278 VIS H EMB CR 8x25 1

24 100 020 ECROU H M8 EMB CR 1

25 KE02030207 | PLAQUE ARTICULATION INFERIEURE 1

26 KE02031102 | MANCHERON ! 1

27 KE02030208 | PLAQUE ARTICULATION SUPERIEURE 1

28 100 054 POIGNEE CAOQUTCHOUC 2

29 K308010014 | CABLE EMBRAYAGE AVANCE ] 2

30 K307010014 | POIGNEE EMBRAYAGE DE LAME AVEC SECURITE ]

31 K308020007 | CABLE EMBRAYAGE DELAME i

32 K308020008 | CABLE+POIGNEE 1







No. REF DESIGNATION Qteé

i VOIR NOTICE 6800 1

2 6767 FATIN DE FREIN 1

3 6757 ENTRETOISE GALET EMBR 1

4 1359 GALETTOLE 1

5 2484 Ecrou NYLSTOP . M 12 i

6 6449 EJECTEUR i

7 2190 COUPQOLE DEBROUSSAILLAGE SOUDEE i

8 2194 PATIN GAUCHE CENTOR 11 1

9 2193 PATIN DROIT CENTOR 11 i

i0 VOIR NOTICE 4800 1

il 0880 Vis H M 10 x 35 3

12 6066 PATIE DE DEBRAYAGE DROITE 2

13 4545 VIS CHC M8 x16 1

14 2014 RONDELLE CONTACT DE 8 2

15 6719 PITON A OEUIL 1

b 16 0708 Ecrou HU M8 2
() 17 0709 Ecrou HU M10 i
18 66128 POULIE FREIN DE LAME DE 130 ]

19 4784 GOUPILLE ROULEE 8 x 40 1

20 2006 RESSORT DE FREIN 1

21 20398 RESSORT DE TRACTION 1

22 1601 RESSORT DE RAPPEL 1

23 3175 ROULEMENT 6000 2 RS 1

24 6759 ENTRETOISE 1

25 3927 VISH 12 x 45 ]

26 2747 LAME DE 65 1

27 1297 ECROU FREIN M10 2

28 0878 RONDELLE EVENTAILLE M10 6

29 2131 COURROIE DE LAME i

30 182% Boulon TRCC 10x 20 4

31 2956 Ecrou borgne M10Q 4

pa 32 0724 Rondelle plate 27x10,25x2 4
{ \ 33 4894A SUPPORT COUPOLE 1
34 K300011025 VIS H EMB CR10x25 4

35 K300261001 ECROU H MIOEMB CR 4

36 K300010619 VISHEMB CR 6 x 20 2

37 KFO2010209 PLATINE EMBRAYAGE FREIN 1

38 2952 Vis HM8 x 16 1
39 100 008 ECROU HMé6 7 EMB CR 2

40 KF02010208 LEVIER PORTE FREIN 1

41 KE02010207 LEVIER EMBRAYAGE FREIN 1

; 4




